
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 terça-feira, 08 de Março de 2016 – 9 
MASP 1387469-8, HERMINIO JOSE DE ASSIS, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE REMA-
NEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para PRESI-
DIO DE INHAPIM.
MASP 1384211-7, ELCIO DE OLIVEIRA ROCHA, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE INHA-
PIM, para CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRI-
SIONAL - IPATINGA.
MASP 1374011-3, EMERSON JOSE DOS SANTOS, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PENITENCI-
ÁRIA JOSÉ MARIA ALKIMIN, para PRESIDIO DE BARÃO DE 
COCAIS.
MASP 1241360-5, SAMUEL ELIAS DOS SANTOS, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE BARÃO 
DE COCAIS, para PENITENCIÁRIA JOSÉ MARIA ALKIMIN.
MASP 1395617-2, LUIZ FELIPE TEODORO E SILVA, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE 
SAO JOAQUIM DE BICAS I, para PENITENCIÁRIA AGOSTINHO 
DE OLIVEIRA JUNIOR.
MASP 1388489-5, LEANDRO DE SOUSA MOURAO, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PENITENCIÁ-
RIA AGOSTINHO DE OLIVEIRA JUNIOR, para PRESIDIO DE 
SAO JOAQUIM DE BICAS I.

Belo Horizonte, 07 de Março de 2016.
Bernardo Santana de Vasconcellos

Secretário de Estado de Defesa Social
07 804416 - 1

REMOVE “EX OFFICIO”, nos termos do art. 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, o(s) servidor(es), sem ônus para o Estado:
MASP 901754-2, JORGE CANDIDO DINIZ, referente ao cargo Efe-
tivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO INSPETOR 
JOSÉ MARTINHO DRUMOND, para SUBSECRETARIA DE ADMI-
NISTRAÇÃO PRISIONAL.

Belo Horizonte, 07 de março de 2016.
Bernardo Santana de Vasconcellos

Secretário de Estado de Defesa Social
07 804267 - 1

REMOVE “EX OFFICIO”, nos termos do art. 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, o(s) servidor(es), sem ônus para o Estado:
MASP 1281827-4, THIAGO WASHINGTON MEDEIROS, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE 
FRUTAL, para PRESIDIO DE PRATA.

Belo Horizonte, 07 de Março de 2016.
Bernardo Santana de Vasconcellos

Secretário de Estado de Defesa Social
07 804270 - 1

REMOVE “EX OFFICIO”, nos termos do art. 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, o(s) servidor(es), sem ônus para o Estado:
MASP 1381256-5, CARLOS ALBERTO DE SOUZA BASTOS, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESI-
DIO INSPETOR JOSÉ MARTINHO DRUMOND, para PRESIDIO 
DE PEDRA AZUL.
MASP 1251284-4, GISLENE APARECIDA WAGNER VALICELI, 
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CEN-
TRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - BETIM, 
para PRESIDIO DE IBIRITÉ.
MASP 1341137-6, IVANILDE ROSA DE ALMEIDA, referente ao 
cargo Efetivo Assistente Executivo de Defesa Social - Aux. de Enfer-
magem, de PENITENCIÁRIA PROFESSOR JASON SOARES 
ALBERGARIA, para COMPLEXO PENITENCIÁRIO FEMININO 
ESTEVÃO PINTO.
MASP 1389993-5, JOAO PAULO LUIS SILVA, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE MONTE 
CARMELO, para PRESIDIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO.
MASP 1213207-2, MARIA JOSE RODRIGUES CRUZ, referente ao 
cargo Efetivo Analista Executivo de Defesa Social - Enfermagem, 
de PRESIDIO DE MONTES CLAROS, para PENITENCIÁRIA DE 
FRANCISCO SÁ.
MASP 1313403-6, PEDRO MARCIO CALDERARO PEDROSA, 
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRE-
SIDIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAISO, para PRESIDIO DE 
SANTOS DUMONT.
MASP 1388038-0, POLIANA APARECIDA VIEIRA ALBINO, refe-
rente ao cargo Efetivo Analista Executivo de Defesa Social - Assistente 
Social, de PRESIDIO DE SÃO JOAQUIM DE BICAS II, para SUPE-
RINTENDÊNCIA DE ATENDIMENTO AO PRESO.

Belo Horizonte, 07 de Março de 2016.
Bernardo Santana de Vasconcellos

Secretário de Estado de Defesa Social
07 804411 - 1

REMOVE “EX OFFICIO”, nos termos do art. 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, o(s) servidor(es), sem ônus para o Estado:
MASP 1381606-1, ADILSON DE SOUSA OLIVEIRA, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PENITENCIÁ-
RIA AGOSTINHO DE OLIVEIRA JUNIOR, para PRESIDIO DE 
UNAÍ.
MASP 1386940-9, EDER MARINS ALVES, referente ao cargo Efe-
tivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DOUTOR 
EXPEDITO DE FARIA TAVARES, para PRESIDIO DE PRESI-
DENTE OLEGÁRIO.
MASP 1385143-1, GUSTAVO ARAUJO ALVES PRADO, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO 
DOUTOR EXPEDITO DE FARIA TAVARES, para PRESIDIO DE 
SEBASTIAO SATIRO.
MASP 1380117-0, LUCAS SOARES LEMOS, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DOUTOR 
EXPEDITO DE FARIA TAVARES, para PRESIDIO DE SEBASTIAO 
SATIRO.
MASP 1182538-7, SILVIA SIMONE XAVIER DE SOUZA, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de COMPLEXO 
PENITENCIÁRIO FEMININO ESTEVÃO PINTO, para PRESIDIO 
DE BOCAIUVA.
MASP 1186432-9, THYAGO RIBEIRO PAIVA, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE PAS-
SOS, para PRESIDIO DE PIUMHI.
MASP 1385450-0, WELLINGTON MACIEL GREGORIO, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE 
PARACATU, para PRESIDIO DE UNAÍ.

Belo Horizonte, 07 de Março de 2016.
Bernardo Santana de Vasconcellos

Secretário de Estado de Defesa Social
07 804419 - 1

EDITAL SEPLAG/SEDS Nº. 09/2013 de 06 de dezembro de 2013
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA 
CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO 
DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE 
DEFESA SOCIAL

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG), a Secre-
taria de Estado de Defesa Social (SEDS) e o Instituto Brasileiro de For-
mação e Capacitação (IBFC) convalidam a convocação do candidato 
DAVIDSON DA SILVA LEITE em cumprimento a liminar concedida 
nos autos do Mandado de Segurança nº 1.000.16.002246-3/000 para 
participar da 5ª Etapa – EXAMES MÉDICOS, realizada às 09h30min 
do dia 02/03/2016 na VITAL – Medicina do Trabalho, localizada na 
Rua Espírito Santo, 341 – Sala 02 – Centro – Belo Horizonte/MG.

 Belo Horizonte, 07 de março de 2016.
BERNARDO SANTANA DE VASCONCELLOS

 Secretário de Estado de Defesa Social
07 804395 - 1

 SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
 SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO 

INSTITUCIONAL E GESTÃO DE VAGAS

ATOS DA SUPERINTENDÊNCIA

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de Vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43.295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11.404, de 25 de janeiro de 1994.

 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de Vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Jaime Luiz Segantine-649989 Capital-Ceflan 2
Rodrigo Marcos Moreira-399866 Capital-DHPP
Ronaldo Moisés Leão-623993 Capital-1º BPM

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria em Contagem/MG, por 
ordem judicial datada de28.05.2015:

Mac Uilliam de Carvalho 
Silva-NC

Contagem -CDP de Guarulhos/
SP

Na Penitenciária José Maria Alkimin, em Ribeirão das Neves:

Carlos Eduardo Cardoso Lima-477665 Ribeirão das Neves

No Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, em Pará de Minas:

Antônio Ferreira Gomes-420125 Cláudio – C. local

Na Penitenciária Francisco Floriano de Paula, em Governador 
Valadares:

Geraldo Nunes da Silva-N/C Santa Maria do Suaçui
Marcos Vinícius da Silva Nunes-464877 Lagoa da Prata

Na Penitenciária de Francisco Sá, em Francisco Sá:

Fábio Pereira Fonseca-547441 Brasília de Minas – C. 
Local

José Ramos Ferreira-130981 Brasília de Minas – C. 
Local

Na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em Belo Horizonte:

Fernando Barcelos Fermino-107107 Capital-Ceflan 2

No Presidio Inspetor José Martinho Drumond, em Ribeirão das Neves:

Paulo Ribeiro dos Santos-651085 Capital-Ceflan-1
Rafael da Mata Medina-321158 Capital-DPAM
Ramon Julian dos Santos Souza-555866 Capital-Ceflan-1
Walisson Pessoa de Oliveira-410878 Capital/DPCP-Barreiro

No Presídio de Vespasiano, em Vespasiano:

Willian Leite dos Santos-173328 Capital-Ceflan 2

No Presídio de Montes Claros, em Montes Claros:

Jaime Pereira de Oliveira-392906 Brasília de Minas – C. 
Local

José dos Santos Filho-314159 Brasília de Minas – C. 
Local

No Presidio de Conceição das Alagoas em Conceição das Alagoas/MG, 
por ordem judicial datada de 06.06.2014:

José Magniê da Silva-242875 C. das Alagoas/Polinter/BA

No Presídio de Ituiutaba, em Ituiutaba:

Arthur Sírius Queiros Barbosa-473452 Ituiutaba–C.StaVitória
Gustavo dos Santos Soares-426594 Ituiutaba–C.StaVitória
Rodrigo Ferreira da Silva-606411 Ituiutaba–C.StaVitória

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Alexandre Souto da Rocha-112832 Pará de Minas
Daniela Stefane Reis Alves-649602 Itaúna
David Washington do Nascimento-579542 Bom Despacho
Diego Rodrigo Cardozo-438284 Pará de Minas
Ederlandro Nunes da Silva-304453 Florestal
Fabio Adgenor Pimenta-650424 Pará de Minas
Henrique Otávio Dorjo-203583 Pará de Minas
Jeimisson Francisco da Rocha-650135 Pará de Minas
José Francisco Lopes Soares-650015 Pará de Minas
Laercio da Silva Sinfronio-616381 Pará de Minas
Marcos Antonio Teixeira-650245 Pará de Minas
Matheus Fernando Macedo-649693 Bom Despacho
Nelson da Silva-311399 Pará de Minas
Rafael Maciel de Mendonça-480541 Pará de Minas
Roberto Rodrigues Vilaça-264624 Pará de Minas
Silvio Dutra Cambraia-649270 Pará de Minas
Walney da Silva Lima-370083 Pará de Minas
Webert Belizário Rodrigues Junior-521246 Pará de Minas

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Adriano Rodrigues Ramos-649247 Três Corações
André De Souza Brás-412531 Três Corações
André Iacovantuano Alves-459724 Três Corações
Atila Fabrício Dos Santos Leite-179575 Três Corações
Bruno Francisco Fidelis Firmino-650066 Três Corações
Bruno Venceslau Bernardo-5735 Três Corações
Carine Ferrari Arci Mosca-648434 Três Corações
Carlos Teixeira Da Silva-292228 Três Corações
Cleiton Melchiades-649202 Três Corações
Dimas Moisés-650083 Três Corações
Guilherme Máximo Carvalho-568326 Três Corações
Gustavo Ferreira Justino-650081 Três Corações
José Evangelista Dos Reis Souza-650084 Três Corações
José Luiz Rodrigo Batista Oliveira-81203 Três Corações
Juliano Miranda Da Cunha-648778 Três Corações
Kisrael Felipe Cardoso Da Silva-648837 Três Corações
Marcelo Silvério De Andrade-649983 Três Corações
Marcílio Messias-648923 Três Corações
Natália Fernandes Da Silva-650085 Três Corações

Nathalia Ribeiro-649823 Três Corações
Newton Dias Naganuma-587765 Três Corações
Rafael Cristiano Silva-650082 Três Corações
Renan Douglas De Souza-111310 Três Corações
Renata Mariano De Oliveira-649073 Três Corações
Rodolfo César Noronha Gama-255779 Três Corações
Silas Cândido De Morais-650087 Três Corações
Tiago Nascimento Alves-565590 Três Corações
Vanor Ferraz Junqueira Neto-648311 Três Corações
Vitor Paulo Ferreira-140233 Três Corações
Vitor Vieira Neto-379467 Três Corações
Wallace De Assis Arantes-442979 Três Corações
Wilson Ribeiro-649261 Três Corações

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Éder Junio Caetano Silva-596457 Juiz De Fora
Eduardo Barbosa-326050 Juiz De Fora
Entone Lucas Pacheco Brito-592340 Juiz De Fora
Flaviano Domingos Melo-602664 Juiz De Fora
Flaviano Rodrigues Dos Santos-554156 Juiz De Fora
Frederico Bragatto Veloso-345264 Juiz De Fora
Hugo Wallace Alves Freitas-600982 Juiz De Fora
Jefferson Sampaio De Oliveira-565806 Juiz De Fora
Jhonatan Da Silva Vaz-199442 Juiz De Fora
Jonilson Rodrigues De Souza-361049 Juiz De Fora
Kennedy Fernando Aparecido-395607 Juiz De Fora
Márcio Alvino Lippi-479927 Juiz De Fora
Márcio Domingos Batista-336362 Juiz De Fora
Messias Alan K. De Oliveira Guerra-595110 Juiz De Fora
Wanderson Jesus De Oliveira-336527 Juiz De Fora
Wesley Mendes De Souza Dutra-564422 Juiz De Fora

Ratificar a matrícula na Penitenciária Agostinho de Oliveira Júnior, em 
Unaí:

Iago Rocha-398270 Unaí – C. Buritis
Luis César Nunes Oliveira-374257 Unaí – C. Buritis

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Ailson Luiz Alves – 160705 Carmo do Paranaíba
Alex Francisco de Souza – 178828 Carmo do Paranaíba
Alexandre Moreira-490874 Carmo do Paranaíba
Antonio Maria de Sousa Costa – 650427 Carmo do Paranaíba
Clenio Cesar de Souza Silva-551516 Carmo do Paranaíba
Criston Paulo dos Santos – 289367 Carmo do Paranaíba
Denise Aparecida da Silva – 526488 Carmo do Paranaíba
Francisco Rogério Moreira Bispo-647877 Carmo do Paranaíba
Francisco Viana da Silva-644549 Carmo do Paranaíba
Geraldo Magela de Matos – 649388 Carmo do Paranaíba
Guilherme Santiago de Oliveira – 379711 Carmo do Paranaíba
Irineu Pinto Coelho – 426257 Carmo do Paranaíba
Jefferson Gabriel dos Santos-587884 Carmo do Paranaíba
Joao Antonio Diovanino Teodoro – 650428 Carmo do Paranaíba
Leomar Rodrigo Jeronimo de Melo – 73380 Carmo do Paranaíba
Luiz Carlos Souza Ferraz – 649166 Carmo do Paranaíba
Marcos Angelo dos Santos – 83088 Carmo do Paranaíba
Maria Cristina-643807 Carmo do Paranaíba
Marlon dos Santos Oliveira – 649407 Carmo do Paranaíba
Osmar Bernarde Silva – 650351 Carmo do Paranaíba
Paulo Henrique Miranda – 495844 Carmo do Paranaíba
Paulo Henrique Souza Matos – 649701 Carmo do Paranaíba
Paulo Tarso Santos Pacheco – 311816 Carmo do Paranaíba
Paulo Vitor da Silva Araujo – 648910 Carmo do Paranaíba
Raones Lima dos Santos – 649769 Carmo do Paranaíba
Reinaldo de Souza Duarte – 649364 Carmo do Paranaíba
Rosa Helena de Lima – 649713 Carmo do Paranaíba
Sérgio Soares dos Santos-Menor Carmo do Paranaíba
Vagner da Silva Pereira – 34165 Carmo do Paranaíba
Wellington Junio Garcia – 182575 Carmo do Paranaíba

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Adailton Carlos de Souza-541068 Patrocínio
Alexsandro Santos Rodrigues-649960 Patrocínio
Amanda Soares da Silva Correia-650334 Patrocínio
Belchior Ernesto Silva Romao-637572 Patrocínio
Cleiton Rodrigues Lopes-234181 Patrocínio
Daniel Rocha Cristino-428848 Patrocínio
Donardi Resende da Silva-228853 Patrocínio
Eder Eustaquio Oliveira-528797 Patrocínio
Eduardo de Jesus da Cruz-285716 Patrocínio
Eduardo Rocha de Souza-650745 Patrocínio
Eriberto Alves dos Santos-649773 Patrocínio
Eriberto Martins Oliveira-283022 Patrocínio
Fabio Esteves de Paula-519825 Patrocínio
Jeferson Oliveira Ferreira-650751 Patrocínio
Jose Alailson Jesus da Conceicao-277895 Patrocínio
Leandro Schimite Prestes-649535 Patrocínio
Marcelo Junior Silva Fernandes-650297 Patrocínio
Marcos Antonio da Silva-648751 Patrocínio
Mateus Gabriel Vieira-650746 Patrocínio
Matheus Correa Mendes-276561 Patrocínio
Nilson Oliveira-648952 Patrocínio
Paulo Angelo Lima-482116 Patrocínio
Paulo Sergio de Oliveira-649508 Patrocínio
Pedro Ferreira Leite-649864 Patrocínio
Rafael Alves da Silva-241375 Patrocínio
Roberto Antonio de Brito-649961 Patrocínio
Ronildo Vieira-441680 Patrocínio
Thiago dos Santos Martin-371939 Patrocínio
Vinicius Onofre de Paula-650488 Patrocínio
Viviane Cristina Rodrigues-649867 Patrocínio
Wesley Henrique Oliveira-650298 Patrocínio
Wesley Marcelo da Silva-448312 Patrocínio

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:

Allan Urgel Fuzaro Júnior-650143 Juiz De Fora
Aloísio Costa Silva-299943 Juiz De Fora
Anderson Júnior Da Silva-260693 Juiz De Fora
André Da Costa-98831 Juiz De Fora
André da Silva-70916 Juiz De Fora
André Luiz Da Silva Júnior-649438 Juiz De Fora
Argemiro Morais Ferreira Neto-608837 Juiz De Fora
Bryan Willian Pacheco Gregório-649387 Juiz De Fora
Cássio Gontijo Filho-54261 Juiz De Fora
Cristiano da Silva Marques-650225 Juiz De Fora
Daniel Barbosa Leandro-649826 Juiz De Fora
Darlan Edelisson Santos Silva-506072 Juiz De Fora
Deglie Batista da Silva Costa-650699 Juiz De Fora
Deivid Ezequiel Soares Couto-648996 Juiz De Fora
Diego Bento De Souza-649623 Juiz De Fora

Douglas Fernando Brito-649025 Juiz De Fora
Douglas Messias De Moura-648841 Juiz De Fora
Elerson Leonardo De Paula-427711 Juiz De Fora
Elias Luciano Alves-613811 Juiz De Fora
Felipe Ernesto Custódio-262785 Juiz De Fora
Fernando Pinheiro De Azevedo Reis-649622 Juiz De Fora
Francis Augusto Cassiano Ganda-643734 Juiz De Fora
Frederico Machado Pippa-649945 Juiz De Fora
Gabriel Augusto Ferreira-582438 Juiz De Fora
Geovani de Paiva Alcântara-650249 Juiz De Fora
Geraldo Da Silva Francisco-184308 Juiz De Fora
Geraldo Magela Teixeira Júnior-139204 Juiz De Fora
Gilbert Justino Ramos de Mattos-272377 Juiz De Fora
Hugo de Oliveira-292598 Juiz De Fora
Iago Cristian Da Silva Rezende-410291 Juiz De Fora
Ismael Vinícius da Silva Dias-89088 Juiz De Fora
Jean Jerônimo Da Silva-609688 Juiz De Fora
Jeferson H. Lopes da Silva de Morais-437622 Juiz De Fora
Jonathan Francisco Baiano-648840 Juiz De Fora
Jorge Augusto da Silva-533997 Juiz De Fora
Jorge Fernando Nicolau De Oliveira-432945 Juiz De Fora
José Alfredo Vieira de Abreu-186617 Juiz De Fora
José Antônio Donizete-649226 Juiz De Fora
José de Alencar Andrade Barreiros-650530 Juiz De Fora
José Geraldo de Oliveira-181472 Juiz De Fora
Juan Magno de Oliveira Crisóstomo-504965 Juiz De Fora
Júlio César Flora Campos-18270 Juiz De Fora
Leandro Coelho Ribeiro-61594 Juiz De Fora
Leonardo Dos Reis Peixoto-649450 Juiz De Fora
Lucas Bellozi Mota-563819 Juiz De Fora
Luís Carlos De Souza Júnior-649492 Juiz De Fora
Luiz Antônio Mariano Júnior-648655 Juiz De Fora
Luiz Henrique Silva Do Nascimento-477437 Juiz De Fora
Luthyano Dos Santos Pereira-629594 Juiz De Fora
Marcelo César Luiz-649471 Juiz De Fora
Marco Paulo Inácio Tavares-649491 Juiz De Fora
Mauro Da Silva Júnior-388342 Juiz De Fora
Mauro Sérgio Da Silva-482224 Juiz De Fora
Moisés Souza Rodrigues-650214 Juiz De Fora
Neil Armstrong Rafael Ferreira-380125 Juiz De Fora
Rafael De Oliveira-648766 Juiz De Fora
Renato Ribeiro-648654 Juiz De Fora
Roberlan Oliveira Dos Santos-649067 Juiz De Fora
Rodrigo Augusto Lopes-362852 Juiz De Fora
Rodrigo Henriques da Silva Oliveira-650352 Juiz De Fora
Rodrigo Rodrigues Soares dos Santos-521218 Juiz De Fora
Romildo Romão Rosa-602630 Juiz De Fora
Ronimar Venâncio Ribeiro-278689 Juiz De Fora
Rubson Marques Mamede-373922 Juiz De Fora
Samuel Da Silva Cruz-193699 Juiz De Fora
Sebastião Barcelos Filho-649211 Juiz De Fora
Thiago Ribeiro Do Nascimento-649427 Juiz De Fora
Tiago Augusto Da Silva-120278 Juiz De Fora
Tiago Dias Ferreira Fernandes-453117 Juiz De Fora
Tiago Gonçalves De Arruda-648648 Juiz De Fora
Waldir Quinelato Mesquita Júnior-583525 Juiz De Fora
Walter Aparecido de Melo-91067 Juiz De Fora
Wanderlúcio Mateus De Jesus-128022 Juiz De Fora
Wellington da Silva Pereira Costa-650078 Juiz De Fora
Weslei Rodrigues da Silva-650020 Juiz De Fora
Wesley Silva Da Cruz Castro-649189 Juiz De Fora
William Bentes Figueira-537050 Juiz De Fora
Willian Aparecido Da Silva-539515 Juiz De Fora
Wilson de Souza Viana-650640 Juiz De Fora
Yduan Manoel Cadorin Mattos-571767 Juiz De Fora

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:

Clistenis J. Moreira Andrade Souza-643967 Ipatinga
Daiane Schimith Braga-345208 Ipatinga
Eliane Horácio De Paula Gonçalves-648812 Ipatinga
Ernando Pereira-277308 Ipatinga
Israel Araújo Santos-644128 Ipatinga
Janaína Costa Dos Santos-648914 Ipatinga
João Victor Pereira Costa-556.473 Ipatinga
Jorge Wanderson Araújo De Jesus-541142 Ipatinga
José Aparecido Da Silva-157087 Ipatinga
Luan Da Mata Andrade-644127 Ipatinga
Maurício Cunha Carvalho-650079 Ipatinga
Rodrigo Pimenta Da Silva-526703 Ipatinga
Sérgio Cândido Da Silva-462475 Ipatinga
Talita Cristina Boaventura Teixeira-650043 Ipatinga
Thairony Patrick Andrade Duarte-609119 Ipatinga
Wanderson Santos Silva-105698 Ipatinga
Welington De Souza Costa-357575 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:

Adolfo Vieira Xavier-093890 Itaúna
Antônio Benedito de Almeida-639101 Itaúna
Bruno Henrique dos Santos-508699 Itaúna
Carlos Augusto Vilela de Oliveira-648866 Itaúna
Daniel Filipe Ramalho Costa-650785 Itaúna
Daniel Rodrigues de Oliveira-650996 Itaúna
David Hermano Rocha Ferrarezi-649747 Itaúna
Dener Santos Leal-649947 Itaúna
Devilson de Carvalho Lopes-000240 Itaúna
Eduardo Menezes Pedrosa Souza-650805 Itaúna
Elisio Vilela da Cruz-057664 Itaúna
Gabriel Ribeiro de Oliveira-647298 Itaúna
Geraldo Gloria da Costa-648098 Itaúna
Gerson Geraldo Jesus da Costa-530512 Itaúna
Herbert da Silva-207757 Itaúna
Jonathas de Campos Cordeiro-646424 Itaúna
Júlio César dos Santos-22028 Itaúna
Junio Cesar Marques-649437 Itaúna
Leandro Gonçalves de Souza-231707 Itaúna
Leonardo Da Silva de Jesus-614474 Itaúna
Luiz Antonio França Nogueira-649146 Itaúna
Marcelo Rocha Miranda-298762 Itaúna
Marco Aurelio Oliveira-037493 Itaúna
Rafael da Costa Alves-649418 Itaúna
Raphael Filipe Carvalho Nunes-650240 Itaúna
Robson Graciano Pereira-269565 Itaúna
Samuel Hermann Nunes-647923 Itaúna
Sinesio da Silva-650389 Itaúna
Vanderlucio José da Silveira-245366 Itaúna
Wallisson de Oliveira-649549 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio Floramar, em Divinópolis:

Alairton Rodrigues Chaves-330580 Divinópolis
Americo Jose de Araujo-122772 Divinópolis
Benedito Aguinaldo Silva-649531 Divinópolis
Breno Soares dos Reis-649591 Divinópolis
Cassio Daniel Pereira dos Santos-650271 Divinópolis
Celio Fernandes da Silva-205514 Divinópolis

m752893
Realce

m752893
Realce


